

Thinkstep ApS

Lipkesgade 23, st.tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 41 91 58
Company reg. no. 31 41 91 58

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2021
1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 June 2022.

Paul John Marushka
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	15
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Thinkstep ApS
Lipkesgade 23, st.tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 41 91 58

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive board

Paul John Marushka
James Vincent Pieper

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af konsulentvirksomhed indenfor miljø og bæredygtighed samt salg af tilknyttet software.

The principal activities of the company

The companys activities is consultancy in environment and sustainability as well as sales of associated software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.370 t.kr. mod 2.569 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.307 t.kr. mod 1.458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.370.000 against DKK 2.569.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.307.000 against DKK 1.458.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	4.370.045	2.569.490
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-944.893	-1.516.112
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-3.510	-3.920
Driftsresultat		
Operating profit	3.421.642	1.049.458
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	916.194	719.235
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	5.765	160.283
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-40.196	-50.479
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	4.303.405	1.878.497
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-996.642	-420.684
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	3.306.763	1.457.813
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	3.306.763	1.457.813
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	3.306.763	1.457.813

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<u>0</u>	<u>3.510</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>0</u>	<u>3.510</u>
Deposita		
<i>Deposits</i>	<u>0</u>	<u>39.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	<u>0</u>	<u>39.000</u>
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	<u>0</u>	<u>42.510</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	1.715.171	3.252.292
2 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	372.346	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	27.358.937	19.847.901
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	2.258	32.967
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>29.450.712</u>	<u>23.135.160</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>214.704</u>	<u>646.584</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>29.665.416</u>	<u>23.781.744</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>29.665.416</u>	<u>23.824.254</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	10.111.891	6.805.128
Egenkapital i alt	10.236.891	6.930.128
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>	0	911.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	88.603	155.530
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	15.183.757	9.961.657
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	770.048	348.684
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	382.166	1.080.376
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accruals and deferred income</i>	3.003.951	4.436.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.428.525	16.894.126
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	19.428.525	16.894.126
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	29.665.416	23.824.254
<i>Total equity and liabilities</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	125.000	6.805.128	6.930.128
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u> 0</u>	<u> 3.306.763</u>	<u> 3.306.763</u>
	<u> 125.000</u>	<u> 10.111.891</u>	<u> 10.236.891</u>

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	939.213	1.506.740
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	5.680	9.372
	<u>944.893</u>	<u>1.516.112</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af periodens produktion		
<i>Selling price of the production for the period</i>	372.346	407.721
Modtagne acotobetalinge		
<i>Payments received on account</i>	0	-1.319.473
	<u>372.346</u>	<u>-911.752</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		
<i>Contract work in progress, net</i>	<u>372.346</u>	<u>-911.752</u>
Der indregnes således:		
<i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)		
<i>Contract work in progress (current assets)</i>	372.346	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)		
<i>Contract work in progress (short-term liabilities other than provision)</i>	0	-911.752
	<u>372.346</u>	<u>-911.752</u>
